UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - CBMEPI - 2023

            Em cumprimento à(s) Sentença, proferida(s) nos autos do(s) processo(s), citado(s) abaixo, e a orientação da d.

Procuradoria Geral do Estado do Piauí no Processo Administrativo SEI! 00003.008561/2025-93, o Núcleo de Concursos

e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna publico o RESULTADO DA
PROVA ESCRITA OBJETIVA E CLASSIFICADOS PARA CORREÇÃO DA PROVA ESCRITA DISSERTATIVA –
RETIFICADO do(s) candidato(s) abaixo relacionado(s).

RESULTADO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA E CLASSIFICADOS PARA
CORREÇÃO DA PROVA ESCRITA DISSERTATIVA (SUB JUDICE)

 CARGO: BOMBEIRO - SOLDADO BM / MASCULINO

Inscrição Nome CPF Pontos

Ampla Concorrência

N°(s) do(s) Processo(s)

183231 MARCOS RYAN PEREIRA CARVALHO (SUB JUDICE) ***.991.763-** 49 0840712-86.2023.8.18.0140

Inscrição Nome CPF Pontos

Vagas reservadas a candidatos negros e/ou pardos - Lei Estadual nº 7626/2021

N°(s) do(s) Processo(s)

184072 JEFFERSON FARIA DA COSTA DE SOUSA (SUB JUDICE) ***.699.363-** 49 0840712-86.2023.8.18.0140

2Total de Inscrições:

terça-feira, 25 de novembro de 2025 Página 1 de 1